泰教函〔2021〕46 号

关于举行 2021 年泰顺县初中体育学考备考会议的通知

各初中、九年一贯制学校：

为加强我县初中体育学考的研究，总结经验、精准备考，提高科

学应考的针对性和有效性。经研究，决定举行 2021 年泰顺县初中体育

学考备考会议，现将有关事项通知如下：

一、参加对象
全县各初中、九年一贯制学校的九年级全体体育教师。

二、会议时间、地点
（一）时间：2021 年 3 月 24 日，会期一天。24 日上午，8:30 前

报到，8:40 开始上课。

（二）地点：泰顺县第三中学。

三、会议议程
（一）研讨课

1、课题：《篮球：运球急停急起》

执教老师：林雄杰 泰顺县第三中学

2、课题：《投掷:正面双手头上掷实心球》

执教老师：杨明明 泰顺县罗阳二中

（二）学校经验交流:

1、题目：《我校 2021 年体育中考备考策略》

主讲：章永剑 泰顺县第三中学

2、题目：《砥砺奋进，决胜体考》

主讲：吴美伢 泰顺县实验中学

（三）任课教师经验分享：

1、泰顺三中 吴芳芳 《一个人走的很快，一群人跑的很远》

2、罗阳二中 杨明明 《以体育人，逐梦前行》

3、泰顺七中 王 璞 《做实事落实细节备战中考》

4、育才初中 周尚权 《互学共进，迎难而上，与莘莘学子共成长》

5、新城学校 赖建中 《体育中考经验分享》

6、龟湖镇校 缪晓雄 《坚持不懈，永往直前》

（四）专题讲座

主题：《2021 年我县体育学考备考建议》

主讲：包新文 泰顺县教师发展中心

（五）领导讲话。

（六）讨论：核心力量的概念与训练方法

四、其他事项

（一）与会人员务必遵守疫情防控工作要求，自备口罩，配合做好

亮码、测温工作。

（二）因停车位有限，建议老师们拼车或乘坐公共交通工具前往。

（三）与会人员的午餐统一安排。差旅费回原单位报销。

泰顺县教师发展中心

2021 年 3月 17 日